
便簽
日期：中華民國113年5月6日
單位：推廣教育組

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

一、本案係國立臺北商業大學辦理產業新尖兵計畫「全端工

程師人才培訓班(第3梯次)」課程招生訊息。
二、文陳閱後存查並轉知本組同仁參閱。

　

　 　

檔 　 號：113/200502/

保存年限：5年
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第1頁 共2頁

國立臺北大學

推廣教育組 1130505658

113
050

565
8

文稿頁面 文號：1130505658
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會辦單位：

第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行
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如擬
0507
2248

文稿頁面 文號：1130505658
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